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        Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

tarafından başlatılan “İş Dünyası Konut 

Seferberliği Kampanyası” ile ilgili 

Kuşadası Ticaret Odası'nda basın 

toplantısı düzenlendi. Kuşadası Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 

ve Kuşadası basınının yoğun olarak 

katıldığı basın toplantısında, Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 

tarafından şu ifadelere yer verildi;

           Kahramanmaraş merkezli iki büyük deprem yaşadık, 50 binden fazla canımızı kaybettik. 100 binlerce ev yıkıldı ve 

kullanılamaz hale geldi. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar, yakınlarına da 

sabırlar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun.

         Her milli meselede olduğu gibi bu deprem sonrasında da TOBB ve Oda/Borsa camiası olarak hızla seferber olduk. 

Türk iş dünyası olarak ve tüm Kuşadası olarak, deprem bölgesindeki mağdurların ihtiyaçlarını karşılamak için kendi 

kaynak ve imkanlarınızı seferber ettiniz, depremzede vatandaşlarımızı yalnız bırakmadınız. Desteğinizi depremzede 

vatandaşlarımızdan esirgemediğiniz ve dayanışma ile seferberlik ruhu içerisinde deprem bölgesine yönelik sağladığınız 

tüm yardımlar için ülkemiz iş dünyası 

adına şükranlarımızı sunuyoruz.

         Günümüz itibariyle deprem 

bölgesindeki en büyük ihtiyaç, 

depremzedelere kalıcı-güvenli konutlar 

sağlanmasıdır. Bu kapsamda Birlik 

Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu'-

nun çağrısı ile “İş Dünyası Konut 

Seferberliği Kampanyası”nın 

başlatıldığı duyurulmuştur. 

TOBB Tarafından Başlatılan 
İş Dünyası Konut Seferberliği Kampanyası 
Hakkında Kuşadası Ticaret Odası'nda 
Basın Toplantısı Yapıldı
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Kampanya ile İş Dünyası olarak 

felaket bölgesindeki kentlerimizde 

depreme dayanıklı ve güvenli 

konutlar inşa edilmesi 

amaçlanmaktadır. 

       Kampanya kapsamında 

TOBB ve iştiraklerimizde zorunlu 

olanlar dışında tüm harcama ve 

yatırımlar durdurulmuş, tüm 

kaynaklarımız bu hayırlı işe 

seferber edilmiştir. Kampanya, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve İştirakleri tarafından 1 milyar TL nakdi katkı verilerek başlatılmıştır.

Kuşadası Ticaret Odası olarak depremin ilk gününden itibaren, hem Kurum olarak, hem de tüm Yönetim, Meclis, 

Komite, Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarımız ve tüm üyelerimizle bireysel olarak, elimizden geldiğince her türlü 

desteği ve olanağı sağlamaya çalıştık. En büyük sorunların başında gelen kalıcı konut yapılmasının sağlanması 

için Birliğimiz tarafından başlatılan kampanyaya da Kuşadası Ticaret Odası olarak 200 Bin TL. nakdi yardımda 

bulunduk. Bugün burada, bu kampanyanın detaylarını sizlerle paylaşmak ve yaygınlığını arttırmak istiyoruz. 

Bu kapsamda kampanyaya ilişkin detaylar aşağıda dikkatinize sunulmaktadır:

BAĞIŞ KURALLARI:

·Hayırseverler istediği tutarda 

bağış yapabilecektir.

Sanal POS aracılığı ve kredi ·

kartları ile bağış alınabilecektir.

Hesaplara yatan bağışlar ·

(bağışçı bilgisi ve bağış tutarı) 

günlük olarak kampanya web 

sitesinde yayınlanacaktır.

Ayrıca hayır severlerin ·

zekatları da kabul edilecektir. 

(  https://kurul.diyanet.gov.tr/Cevap-Ara/1094/afetzedeler-icin-zekat-parasiyla-barinma-yerleri-konteyner-cadir-konut-yapilmasi-caiz-midir)

·Bağış tutarının tamamı vergi matrahından düşürülebilecektir.

·Kampanya hesapları 1 Temmuz tarihine kadar açık olacaktır.

İNŞAAT VE İHALELER:

·Konut yapılacak bölgeler, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından belirlenecektir.

·Arsa tahsisi ve altyapılar Bakanlık tarafından gerçekleştirilecektir.

  

 

https://kurul.diyanet.gov.tr/Cevap-Ara/1094/afetzedeler-icin-zekat-parasiyla-barinma-yerleri-konteyner-cadir-konut-yapilmasi-caiz-midir
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·Konut yapım ihaleleri, Birliğimiz tarafından gerçekleştirilecektir.

·Yapı denetimleri TOKİ tarafından yapılacaktır.

·İnşa edilecek evler, TOKİ modelinde 105 m2 ve 3+1 oda büyüklüğünde olacaktır.

·Her bir blok 20 daireden oluşacaktır.

·İnşaatlar bittikten sonra depremzedelere kura ile teslim edilecektir.

·Bir dairenin inşa bedelinin, altyapı ve sosyal donatılar hariç 1,3 milyon TL civarında olması beklenmektedir.

·Mahalle, site, blok ya da daire bedelinin bağışlanması durumunda, ilgili bölüme bağışçının arzu ettiği isim verilecektir.

 

        Büyük bir acıyı hep birlikte yaşadık 

ama şimdi o acıyı paylaşıp, yaralarımızı 

sarabilmek için sağlam adımlarla yürüme 

zamanı. Bizler de Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği camiası olarak “siz de 

gelin; ister bir daire, ister bir tuğla 

karşılığı bağışta bulunun, hem umudumuz 

yükselsin hem dayanışma ruhumuz

ölümsüzleşsin” diyoruz.  Yardımların 

yapıldıktan sonra 0549 721 42 98 No'lu 

telefona dekont gönderilmesi, 

kayıtlarımızda yer alması açısından 

gereklidir. İlgili hesap numaraları 

web sitemiz ( ve www.kuto.org.tr) 

sosyal medya hesaplarımızda da yer 

almaktadır.

İlgi ve alakanız için teşekkür ederiz.

        Basın açıklamasının sonunda; 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 

tarafından basın mensuplarının soruları 

cevaplandırıldı ve Kuşadası basını da

 kampanyaya duyarlılık göstererek 

bağışta bulundu. 

http://www.kuto.org.tr)
http://www.kuto.org.tr)
http://www.kuto.org.tr
http://www.kuto.org.tr
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          Kuşadası Ticaret Odası, uzun yıllardır devam ettiği Kuşadası'nın tanıtımı çalışmalarını,

2023 sezonunda da yurtiçi ve yurtdışı fuarlarla sürdürüyor.

         Şubat ayında düzenlenen 

Sofya Holiday & SPA 

39. Turizm İhtisas Fuarı ve 

ITTFA Sajam Turizm- Belgrad  

Uluslararası Turizm Fuarlarında 

stantlar ile yer alan Kuşadası 

Ticaret Odası, Mart ayında 

düzenlenen ITB Berlin ve 

Varşova Uluslararası Seyahat 

ve Turizm Fuarlarında katılımcı 

olarak yer aldı.

         Pandemi dönemi 

sonrasında 2023 sezonu için 

fiziksel olarak organize edilen 

fuarlardan, Sofya'da 

düzenlenen Holiday & SPA 39. 

Turizm İhtisas Fuarında, Kuşadası Ticaret Odası tarafından hazırlanan stantta yer alan birbirinden güzel Kuşadası 

görselleri ve tanıtım materyalleri ile ilçenin tarihi, doğal ve kültürel güzellikleri katılımcılara tanıtıldı.

  

KUTO TanıtımınaKuşadası  Fuarlarla 

03-07 Nisan 2023
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         Şubat ayında gerçekleşen fuarlardan, 

Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da düzenlenen 

ITTFA Belgrad Uluslararası Turizm Fuarı'nda da, 

Türkiye Turizm Tanıtma ve Geliştirme Ajansı 

(TGA) standında çeşitli tanıtım materyalleri ve 

görsellere Kuşadası'nın tanıtımına katkı koyan 

Kuşadası Ticaret Odası, Mart ayında düzenlenen 

turizm alanındaki iki büyük fuarda; 

ITB Berlin ve Varşova Uluslararası Seyahat ve 

Turizm Fuarlarında katılımcı olarak yer alarak, 

birebir temaslarla Kuşadası'nın 2023 sezonunda 

dünyadaki turizm pastasından payını almak için 

çalışmalarını sürdürdü.

         Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar Akdoğan, fuarlarla ilgili yaptığı 

açıklamada; pandemi koşulları nedeniyle 

son yıllarda iptal edilen ya da çevrimiçi olarak 

düzenlenen turizm fuarlarından sonra, 

2023 sezonu için fiziksel olarak düzenlenen, 

katılımcılarla birebir temasta bulunma imkanı 

bulduğumuz fuarlara, biz de Ticaret Odası 

olarak katılım sağladık. Sofya ve Belgrad 

fuarları tanıtımlarımızla, balkanlardan 

ilçemize turist çekmeyi hedefledik. 

Polonya'nın başkenti Varşova'da gerçekleşen 

Turizm Fuarı ve dünyanın en büyük turizm 

fuarlarından olan ITB Berlin'e de katılarak 

birebir gerçekleştirdiğimiz temaslarla, 

bu ülkelerden ve katılımcı diğer ülkelerden 

potansiyel misafirlerimize, ilçemizin doğal ve 

kültürel güzelliklerini anlattık. Tarihimizden, 

turizm çeşitliliklerimizden bahsettik. 

Her zaman olduğu gibi amacımız ilçemizin 

ve ekonomimizin dünya genelindeki 

turizm pastasından büyük pay alması. 

Bunun için Kuşadası'nın büyük bir potansiyeli 

var. Biz de her fırsatta ve ortamda bu 

potansiyeli anlatarak, ilçemizde ağırladığımız 

turist sayısında önemli ölçüde artış bekliyoruz. 

Dedi.

03-07 Nisan 2023
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7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun 

12.03.2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Kanun 

içeriğindeki Oda aidatları ile ilgili açıklamalar aşağıdaki gibidir:

Kapsamı: Kanunun 10 uncu maddesinin 11 inci fıkrası uyarınca 

31.12.2022 tarihi (bu tarih dahil) itibariyle ödenmesi gerektiği 

halde 12.03.2023 tarihine kadar ödenmemiş olan aidat borç 

asılları yapılandırma kapsamındadır. 

2023 yılı aidatları dahil değildir.

Vergi Mükellefiyeti Silinen Üyeler: Vergi mükellefiyetleri sona 

erdiği halde oda kaydı devam eden üyeler mükellefiyetlerinin 

sona erme tarihinden önceki borç asılları için başvuruda 

bulunabilir.

Gecikme Zamları: Yapılandırma kapsamındaki borç asıllarına ait; faiz, gecikme zammı gibi fer’i alacakların tahsilinden 

vazgeçilir. Aynı kapsamda ve 12.03.2023 tarihinden önce kısmen veya tamamen ödeme yapılan borç asıllarına ait fer’i 

alacakların da tahsilinden vazgeçilir.

Ödeme Koşulları: Dilekçede belirtilmesi şartıyla, borçlar tek seferde veya aylık dönemler halinde azami dokuz eşit taksitte 

ödenebilir. Toplam borç tutarı sabittir, taksit sayısına göre değişmeyecektir.

Ödeme Tarihleri: Peşin ödeme veya ilk taksit için son ödeme tarihi : 30.06.2023 Yapılandırmanın taksitlendirilmesi halinde, 

taksitlerin son ödeme tarihleri her ayın son gününe kadardır. Azami dokuz taksit seçilmesi durumunda ise son ödeme tarihi 

28.02.2024 tür. 

Yapılandırmanın Bozulması: Aşağıdaki durumlarda yapılandırma bozulacaktır:

İlk taksitin süresinde tam ödenmemesi,

Bir takvim yılında birden fazla taksitin süresinde ödenmemesi,

Süresinde ödenmeyen ya da eksik ödenen bir taksitin vade sonuna kadar ödenmemesi.

İptal durumunda; yapılandırma kapsamında yapılmış olan ödemeler, ilgili mevzuat hükümlerine göre borçtan düşülecek, 

kalan kısma 6183 sayılı Kanun uyarınca gecikme zammı işleyecektir.

Uyuşmazlık Konusu Alacaklar:

Kanundan yararlanmak için yapılandırma kapsamındaki borçlara dava açılmaması, açılmış davalardan vazgeçilmesi ve yasal 

yollara başvurulmaması şarttır.

12.03.2023 tarihinden önce dava edilmiş ve/veya mahkemece hükme bağlanmış ve kesinleşmiş olanlar dahil olmak üzere 

davalar ve/veya icra takipleri borçlunun yapılandırmaya başvurması durumunda sonlandırılacaktır.

Bu kapsamda tamamı ödenen alacaklara ilişkin yargılama giderleri, icra masrafları ve vekalet ücretleri karşılıklı olarak 

talep edilmez.

Başvurular:

Yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerimizin 31.05.2023 tarihine kadar Odamıza dilekçe ile başvurmaları gereklidir.

Ödemelerinizi https://uye.tobb.org.tr/hizliaidatodeme.jsp adresinden veya Odamız veznelerinden yapabilirsiniz.

Dilekçe örneğine Odamız web sitesi(  duyurular bölümündeki ilgili duyurudan ulaşabilirsiniz.www.kuto.org.tr)

03-07 Nisan 2023
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-14

1
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TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
3-7 Nisan 2023

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Mart 2023 (Yıllık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Mart 2023 (Yıllık)

%62,45
-----------

Mart 2022: %114,97

%2,29
-----------

Şubat 2023: %3,15

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Mart 2023 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Mart 2023 (Aylık)

%0,44
-----------

Şubat 2023: %1,56

%50,51
-----------

Mart 2022: %61,14

50,9

-----------
Mart 2022: 49,4

PMI 
Endeksi
Mart 2023

-257,8

-----------
Ocak-Mart 2022: -23,1 
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Sayı: 2023-14

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde hazine nakit dengesi, Euro Bölgesi ve ABD’nin PMI değerleri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Mart ayında Hazine nakit dengesi 32 milyar TL açık verirken, Ocak-Mart döneminde açık 257,8 milyar TL oldu.

• Mart ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 50,9’a yükselerek imalat sektörünün faaliyet koşullarında
bir önceki aya göre ılımlı bir iyileşmeye işaret etti.

• Mart ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %2,29, bir önceki yılın aynı ayına göre %50,51 arttı.
Yıllık artışın yüksek olduğu ana gruplar, %70,73 ile lokanta ve oteller, %67,89 ile gıda ve alkolsüz içecekler, %64,68
ile sağlık oldu.

• Mart ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %0,44, bir önceki yılın aynı ayına göre %62,45
arttı. İmalat sektöründe yurtiçi üretici fiyat endeksi yıllık %55,19, aylık %2,02 arttı.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Şubat ayında aylık bazda %0,5 oranında gerilerken, yıllık bazda ise

%13,2 yükseldi.

• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 47,3 ile piyasa beklentilerinin az üzerinde
gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 55 puan değerini alarak beklentilerin az
altında kalsa da sektörde aktivitenin canlı seyrini sürdürdüğüne işaret etti.

• ABD’de ticaret açığı Şubat ayında 69 milyar $ olan beklentilerin üzerinde gerçekleşerek 70,5 milyar $ oldu.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında beklentilerin altında kalarak 52,6 düzeyinde
gerçekleşti. Beklentiler 53,8 seviyesinde olması yönündeydi.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 49,2 oldu. Beklentiler 49,3 olması yönündeydi.

• ABD’de ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 46,3 ile 47,5 olan piyasa beklentisinin altında
değer aldı.

• ABD’de ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 51,2 beklentilerin altında gerçekleşti.
Piyasa beklentisi 54,5 olması yönündeydi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 228 bin oldu. Beklentiler, 200 bin kişi olması
yönündeydi.

9 Nisan 2023
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Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Sanayi Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Perakende Satış 
Endeksleri 

Açıklanacak

Tarım Ürünleri 
Üretici Fiyat 

Endeksi 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Nisan 2023 
Salı

Nisan 2023 
Pazartesi

Nisan 2023 
Çarşamba

Nisan 2023
Perşembe

Nisan 2023
Cuma

Nisan 2023 
Cumartesi

Nisan 2023 
Pazar

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
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